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STYRELSEN OCH REVISORER 

Styrelsen bestod under 2022 av ordförande Mats Landholm, samt ledamöterna Julia Berg, Magnus 
Björk, Katarina Bååth, Ingela Fredriksson, Daniel Johansson och Elisabeth Rapp. Revisionsuppdraget 
har skötts av Christer Wetteus. Styrelsen har utöver årsmötet haft 10 protokollförda sammanträden. 
Årsmöte hölls på Tegelbruket den 25/4-2022.   

FÖRBUNDSTILLHÖRIGHETER 

Föreningen är ansluten till KFUM Sverige och Parasportförbundet. För rapportering av verksamhet 
samarbetar vi nära med Sensus studieförbund.  

MEDLEMMAR 

Föreningen hade under 2022 944 medlemmar varav 469 tjejer och 475 killar. TB-kort, dagkollo, höst-
och sportlovsläger är de största verksamheterna. 

ANSTÄLLDA 

Tjänster har köpts av KFUM Örebro för att klara dagkollo, administration och föreningens bokföring. 
Sommarjobb för ett 70-tal yngre ledare har kunnat erbjudas genom föreningens 
sommarlovsverksamheter i samarbete med Örebro kommuns feriepraktik. 
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UNGDOMSVERKSAMHET I PANDEMITIDER 

År 2022 var ett tredje verksamhetsår präglat av covid 19-pandemin om än i betydligt mindre 
omfattning än de två föregående åren. Sportlovskollo byttes ut mot påsklovskollo men i övrigt har vi 
kunnat genomföra all verksamhet som under ett normalt år före pandemin.  

DAGKOLLO I HÄSTHAGEN 

Cirka 380 barn fördelade på sex veckor deltog på vårt dagkollo i Hästhagen, där barnen gör tematiska 
aktiviteter och lekar och testar Hästhagens olika aktiviteter. Vi vill att alla ska ha möjlighet att vara 
med på våra läger oavsett ekonomiska förutsättningar. Familjerna betalar därför efter förmåga för 
deltagande med gott resultat. För att ge ännu fler barn möjlighet att uppleva en rolig 
sommarlovsvecka har vi med gott resultat fortsatt samarbetet med Rotaryklubbarna i Örebro. Det 
inarbetade dagkollo som tidigare arrangerades vid Ässundet är nu en del av Hästhagens dagkollo. 
Resultatet blir att barnen på dagkollo kom från fler olika delar av staden vilket leder till ökad 
integration. Vuxna ledare var Melker Bååth, Jenny Scott och Maja Strand. Ett 70-tal feriepraktikanter, 
varav många kommer från grenföreningarna, hjälpte till att skapa oförglömliga sommarupplevelser 
för barnen. 

För första året testade vi ett nytt koncept i Hästhagen, ett dagkollo för barn i årskurs 6-8 som vi kallar 
tonårshäng. Deltagarna var själva med och bestämde innehållet under de två dagkolloveckorna. Cirka 
femton ungdomar deltog per vecka. Ungdomarna knöt nya vänskapsband och spenderade dagarna i 
Hästhagen med allt från strandhäng till minigolf, klättring och kortspel.   
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SPORT- OCH HÖSTLOVSKOLLO 

Under höstlovet anordnades övernattningsläger på Kilsbergsgården med cirka 40 deltagare. Under 
höstlovet anordnades också ett mycket uppskattat läger för unga vuxna deltagare med 
funktionsnedsättning som lockade 17 deltagare till Klackagården. Sport- och höstlovskollo 
genomsyras av samma härliga kolloanda som sommarkollo. Utomhusaktiviteter och lekar blandas 
med spökjakt, inomhusmys, pyssel, badtunnebad och iskalla dopp i sjön. Det numera traditionsenliga 
sportlovskollot fick tyvärr ställas in på grund av pandemin men ersattes av ett påsklovskollo med 
cirka 50 deltagare.  

JUGGER 

Juggergänget som är en del av KFUM Örebro Ungdom har under året bedrivit träningar en gång i 
veckan som varit öppna för alla att vara med på. De har haft besök från andra föreningar som 
medverkat på våra träningar både lokalt här i Örebro och från Umeå. De har även deltagit i två större 
evenemang. En internationell turnering i Umeå där de ställde upp med ett lag som spelade mycket 
bra mot andra mycket större och etablerade lag. De tyckte att det var ett mycket roligt tillfälle och 
revanschlustan är stor. De deltog också i turneringen årsmöteskampen där de spelade mot andra 
svenska lag. Även där spelade de mycket bra och gav riktigt bra motstånd. Framför allt hade gänget 
riktigt skoj och är sugna på mer. Under nästa år ska de ställa upp med minst ett lag i en annan 
internationell turnering, Järnsvenskan. 
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VERKSAMHET PÅ TEGELBRUKET 

Ungdomar i Tegelbruket som köper TB-kort och som inte redan är medlem i någon förening i huset 
blir medlemmar i KFUM Örebro Ungdom. Föreningsmedlemskapet ger ungdomarna möjlighet att ta 
del av alla förmåner och möjligheter som KFUM erbjuder och det innebär att vi enklare kan 
organisera ungdomarna när intresse uppstår för nya aktiviteter i och utanför Tegelbruket. Se 
Tegelbrukets verksamhetsberättelse för mer information om verksamheten. I ramperna på 
Tegelbruket har det åkts bland annat BMX, skateboard och kickboard. I årskortet för ramperna ingår 
medlemskap i KFUM Örebro Ungdom. 

Tegelbruket e-sport startade som verksamhet hösten 2017 som ett svar på ett behov som 
Tegelbruket genom sitt arbete med ungdomsinflytande identifierat tidigare samma år. E-sporten 
engagerar ett 60-tal ungdomar som förutom att i sina lag spela e-sport i e-sportrummet och Astrid på 
Tegelbruket under veckans alla dagar också är engagerade i fysisk träning, arrangörskap och mycket 
annat runtomkring den faktiska e-sportverksamheten. 

Under två späckade sommarlovsveckor var det fullt ös på Idrottskul i och runt Tegelbruket då ett 60-
tal barn i årskurs 2-6 provade på KFUM:s idrotter och lite till tillsammans med ett gäng glada ledare. 
Barnen som deltog på Idrottskul som genomförs i samarbete med Länsförsäkringar Bergslagen blev 
medlemmar i KFUM Örebro Ungdom.  
 

 
  

DocuSign Envelope ID: 30294549-0F72-4AE7-B828-112BFE5E2CE6



6 (6) 

 

 

 

 

Styrelsen för KFUM Örebro Ungdom 

 

 

 

Mats Landholm, ordförande 

 

 

 

Julia Berg    Magnus Björk 

 

 

Katarina Bååth   Ingela Fredriksson

    

 

Daniel Johansson   Elisabeth Rapp 

 

     

 

DocuSign Envelope ID: 30294549-0F72-4AE7-B828-112BFE5E2CE6


	Verksamhetsberättelse 2022

		2023-02-23T04:38:54-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




